

هشدار کمین آتش در ۲ بیمارستان مرکز شهر!

وقوع یک آتش سوزی دیگر این بار در بیمارستان امام رضا (ع) آن هم کمتر از ۱۰ روز بعد از آتش سوزی بیمارستان قائم (عج)، زنگ خطر توجه به ایمنی در برابر آتش و احداث ایستگاه آتش نشانی در این بیمارستان ها را به صدا درآورد

بهاره موفقی



در کمتر از ۱۰ روز شاهد وقوع دومین حادثه آتش سوزی در دو بیمارستان اصلی و مرکزی مشهد بودیم؛ اوایل ماه بیمارستان قائم (عج) و این بار روز گذشته بیمارستان امام رضا (ع) بود که طعمه حریق شد، مجموعه این اتفاقات زنگ هشدار جدی از کمین آتش در این دو بیمارستان اصلی مشهد که به استناد اعلام آتش نشانی تاییدیه ایمنی آتش نشانی را هم ندارد، به صدا درآورد و البته بیش از گذشته نیز بر ضرورت ایجاد ایستگاه آتش نشانی در بیمارستان امام رضا (ع) برای پوشش حوادث احتمالی در این دو بیمارستان، تاکید دارد. طی ۹ ماه ابتدای سال فقط ۵۰ مورد عملیات آتش نشانی در این منطقه انجام شده است. همین چند روز اخیر بود که بیمارستان قائم (عج) مشهد دچار حریق شد و روزنامه خراسان ۳۰ دی ماه گزارشی با عنوان «۹۰ درصد بیمارستان های مشهد بدون تاییدیه ایمنی» منتشر کرد و به جزئیات این موضوع پرداخت. حال دومین آتش سوزی به بیمارستان امام رضا (ع) رسید.



عکس: روابط عمومی آتش نشانی مشهد

وقوع این گونه حوادث یک ضرورت دیگر را هم مورد تاکید قرار می دهد و آن همکاری و تعامل همه جانبه دانشگاه علوم پزشکی با آتش نشانی برای کم کردن تبعات و احتمال وقوع خطر و آتش سوزی در این بیمارستان هاست. بنا به اظهارات مدیرعامل آتش نشانی مشهد با توجه به این که مطابق اساسنامه وزارت کشور، آتش نشانی اجازه ورود به تمامی اماکن (به جز اماکن مسکونی) را دارد، دانشگاه علوم پزشکی حتی اجازه ورود نردبان آتش نشانی به بیمارستان امام رضا (ع) را برای انجام تست نداده است؛ موضوعی که مدیرعامل آتش نشانی مشهد عنوان کرد که پیگیری این موضوع از معاون دادستان خواهد شد.

هیچ یک از بیمارستان های محدوده میدان شریعتی مشهد تاییدیه ایمنی ندارد محمدرضا کافی نیا، مدیرعامل آتش نشانی مشهد در توضیح جزئیات آتش سوزی در بیمارستان امام رضا (ع) بیان می کند: صبح روز سه شنبه ساعت ۴:۴۰ از بیمارستان امام رضا (ع) اعلام حریق شد و خوشبختانه چون روز

تعطیل بود و ترافیک نداشتیم همکاران ما ظرف مدت ۳ دقیقه به محل رسیدند و اجازه ندادند حریق در ساختمان های مجاور توسعه یابد. کافی نیا خاطر نشان می کند: در پشت طبقه دوم رختشوی خانه بیمارستان این اتفاق افتاد که این رختشوی خانه رو به روی اورژانس عدالتیان و در داخل بیمارستان واقع شده است. ما ۱۵ آتش نشان و ۵ خودرو اعزام کردیم. اگر همکاران ما

هشدار آتش نشانی؛ حریق بیمارستان ها را رها نمی کند

مدیرعامل آتش نشانی مشهد در نگارنی های خود نسبت به وضعیت بیمارستان های مشهد می گوید: حریق بیمارستان ها را رها نمی کند و امیدوارم دچار تلفات نشویم. وی با اشاره به بالاتر کیفی وضعیت احداث ایستگاه آتش نشانی در بیمارستان امام رضا (ع) می افزاید: بیش از یک سال است که این موضوع را پیگیری می کنیم. حداقل ۱۰ جلسه داشتیم و صورت جلسه هم شد. زمین مربوط به آستان قدس است و ارتباطی به علوم پزشکی ندارد، علوم پزشکی خودش بهره بردار و مستاجر است. آستان قدس هم همان بار اول موافقت خود را اعلام کرد، اما علوم پزشکی مخالفت کرد و از طریق استانداری و فرمانداری موضوع را پیگیری کردیم. کافی نیا ادامه می دهد: هر جلسه بهانه هایی مطرح می شد و پایان هر جلسه هم بعد صورت جلسه ابلاغ می شد که این زمین سریع در اختیار آتش نشانی برای احداث ایستگاه گذاشته شود. تاکنون اقدامی نشده و علوم پزشکی می گوید به هیئت امناء بدهیم. اخیراً همکاران من پیگیری کرده اند، گفته اند هیئت امناء هم جواب بدهد کافی نیست باید وزیر بهداشت هم تایید کند. به نظر می رسد این ها دنبال ایمن سازی آن جا نیستند. وی می افزاید: در ۹ ماهه اول امسال فقط ۵۰۰ عملیات در محدوده میدان شریعتی داشتیم. وی در ادامه گلایه های خود نسبت به دانشگاه علوم پزشکی مشهد می گوید: هفته قبل هم یک دستگاه نردبان برای انجام تست به بیمارستان امام رضا (ع) اعزام کردیم، طول جک نردبان های آتش نشانی ۸ متر است و جایی باید باشد که وقتی جک می زنیم، کانال و... نباشد که زیر

جک خالی شود، چون در صورت واژگونی خسارت بیشتری به بار می آورد. برای همین در ساختمان های بلند مرتبه، همکاران من این تست را تحت عنوان تست پی آی پی در محل می گیرند که اگر در محلی حریق اتفاق افتاد از چه طریقی بتوانند سریع ارائه خدمات کنند. کافی نیا ضمن اشاره به اختیارات قانونی آتش نشانی برای ورود گفت: طبق اساسنامه که ابلاغیه وزارت کشور است، ما اجازه ورود به همه اماکن به جز مسکونی ها را داریم، اما متأسفانه حتی اجازه ورود نردبان را در داخل بیمارستان برای انجام این کار نداده بودند در حالی که آتش نشانی خودروی امدادی است و شرایط آن با خودروی شخصی فرق می کند. نمی دانم چه هدفی دارند. هدفشان ایمنی بیمارستان آن هم بزرگ ترین بیمارستان های شهر به عنوان سرمایه های این شهر، بیماران و شهروندان نیست!

پیگیری موضوع از معاون دادستان مشهد

مدیرعامل آتش نشانی مشهد در ادامه پیگیری های خود بیان می کند: قاضی بهشتی به من عنوان کردند اگر هر کس اجازه ورود نداد به من اعلام کنید. من این موضوع را روز چهارشنبه به معاون دادستان اعلام و پیگیری خواهیم کرد. حتی صبح روز سه شنبه به معاون دادستان پیامک دادم و ایشان هم پیامک دادند که پیگیری خواهند کرد. کافی نیا خاطر نشان می کند: ما دنبال منافع و درآمد که نیستیم، می خواهیم ایمنی آن محدوده را ارتقا بدهیم. احداث ایستگاه کلا ۳۰۰ میلیارد تومان برای ما هزینه دارد. فقط قیمت یک نردبان ۲۰۰ میلیارد تومان است.

برای اطلاع مسئولان

تلفن: ۰۵۱۳۷۰۰۹۱۱۱

تلفن: ۰۵۱۳۷۶۱۵۰۴۲

پست: ۲۰۰۰۹۹۹

- چرا نهضت ملی مسکن در گلپار پیشرفت نکرده است؟
- ساخت سرویس های بهداشتی عمومی برای مسافران و گردشگران خیلی اهمیت دارد ولی نگهداری آن از ساخت آن مهم تر است که همیشه آماده، بهداشتی و مرتب باشد.
- در میدان شهدای مشهد سوار اتوبوس خط ۲۴ که به خیابان مطهری شمالی می رفت شدم بعد از میدان گویا دبیرستان بود که بسیار مسافر داشت و حتی در واسطه بولوار مسافران زیادی برای سوار شدن تلاش می کردند، هرچند من آنده می گفتم در بسته نمی شود مبر کنید تا اتوبوس بعدی بیاید کسی گوش نمی کرد و این خیلی زشت است که در شهر زیارتی کمبودهایی باشد. باید تعداد اتوبوس ها بیشتر شود و اتوبوس های فرسوده و دودزا جمع آوری شوند و در دیگر مناطق هم مترو کشیده شود مانند بولوار کلاهدوز، نماز و فکوری یا پیروزی.
- شهرداری گلپار چرا ۶ ماهه کرایه اتوبوس های مشهد-گلپار را گران می کند؟
- موضوع ریز گرد ها و مخاطرات زیست محیطی و ناترازی انرژی و... ریشه در بی برنامه گی و بی مسئولیتی برخی مسئولان در چندین دهه دارد، لذا لازم است این افراد مورد بازخواست قرار گرفته و پاسخگو باشند.
- دولت از بخش خصوصی حمایت نمی کند، نرخ کود، سم، بذر، تراکتور، کرایه و کارگر برای ماشین ها را از چند برابر شده اما تسهیلات به ما نمی دهند. برق پمپ آب ما را هم مرتب قطع می کنند که منجر به سوختن پمپ و خشکی محصول و خسارت چند صد میلیونی ما شده. برای نصب پل خورشیدی هم دولت به جای دادن اعتبار، از روستایی و رشکسته، ۶۰۰ میلیون تومان پول می خواهد.
- ماسکن بولوار موسوی قوچانی مشهد هستنیم، برق منطقه ما هر روز بدون توجه به جدول خاموشی قطع میشه و اداره برق هم جوابگو نیست. برخی وسایل برقی ما و اهالی محل سوخته، لطفاً ادستانی پیگیر احقاق حقوق مردم باشه، چون بقیه جوابگو نیستن.
- نمونه آشکار هدر رفت آب در ۲۴ ساعت و هفت روز هفته از لوله متعلق به شرکت آب در جلوی چشم مردم در کوهسنگی ۱۲ نبش خیابان حکیم نظامی است که تماس های مکرر با شرکت آب هم برای جلوگیری از این اسراف بی نتیجه است.
- روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب مشهد: در پاسخ به پیام شهر و د محترم پیرامون هدر رفت آب در محدوده کوهسنگی ۱۲، به آگاهی می رساند، آبریزی شیر بر طرف شد.

بانک رفاه کارگران
REFAH KARGARAN BANK

انتشار گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری (خاص)

برای شرکت گروه صنعتی بارز (سهامی عام)

سرمایه گذاری هوشمندانه امروز، اطمینان در سودآوری فردا

تأمین مالی گروه صنعتی بارز (طرح توسعه مجتمع صنایع لاستیک کرمان) دارای بیش از ۳۰ سال سابقه فعالیت در زمینه تولید انواع تایر، تیوب و نوار وسایط نقلیه سبک و سنگین

مبلغ کل اوراق: ۱۵۰۰۰۰ میلیارد ریال

محل عرضه گواهی: تمامی شعب بانک رفاه کارگران در سراسر کشور

مدت سررسید اوراق: ۴ سال

مقاطع پرداخت سود: به صورت سه ماهه

نرخ بازخرید اوراق قبل از سررسید: ۱۵ درصد سالانه

زمان انتشار اوراق: ۱۴۰۳/۰۹/۰۴ تا ۱۴۰۳/۱۱/۳۰

مزایای طرح:

- دریافت بالاترین نرخ سود اوراق منتشره فعلی بانک ها
- تضمین دریافت اصل و سود در تاریخ تعیین شده
- اوراق با نام و ثبت شده به صورت الکترونیکی
- امکان بازخرید گواهی سپرده قبل از سررسید
- معاف از مالیات

نرخ سود علی الحساب ۲۵٪

آگهی مناقصه

دستگاه مناقصه گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تربت جام

موضوع مناقصه: واگذاری حجمی امور خدمات، نگهداری فضای سبز و عملیات کشاورزی

مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مناقصه و دریافت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ لغایت ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ (غیر از روزهای پنج شنبه و جمعه) از ساعت ۸ الی ۱۴ محل دریافت اسناد: تربت جام - کیلومتر ۶ جاده مشهد - دانشگاه آزاد اسلامی (دبیرخانه واحد تربت جام)

مدارک مورد نیاز در زمان اخذ بابت ها:

- فیش واریزی بابت خرید اسناد مناقصه به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب دانشگاه آزاد اسلامی تربت جام ۰۷۴۷۰۰۷۴۸۶۰۱۱ بانک صادرات شعبه تربت جام (غیر قابل استرداد)
- تحويل ضمانتنامه بانکی معتبر به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های ۰۹۱۵۸۶۲۸۰۱۰۸ و ۰۹۱۵۸۱۰۲۲۲-۰۵۱ داخلی ۱۴۰ (آقای صندوقی) تماس حاصل فرمایند.

مهلت ارائه پاکت ها: پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۴

محل تحویل و عودت پاکت ها: خراست واحد (پاکت ها بصورت لاک و مهر تحویل گردد).

دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه آگهی بعهدہ برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تربت جام ۱۰۸۴۹۳

« آگهی مزایده عمومی »

مرحله دوم

شرکت مرغ اجداد دیزباد در نظر دارد ۳ دستگاه خودروی سواری به شرح جدول ذیل را از طریق برگزاری مزایده بفروش برساند.

لذا متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به دفتر شرکت واقع در شهر مشهد، بلوار سازمان آب، شهید صادقی ۱۸، پلاک ۱۹، واحد ۳ مراجعه و یا با تلفن ۰۵۱۳۷۶۲۸۸۰۱ داخلی ۳۱۰ و ۳۱۱ تماس حاصل نمایند.

ردیف	مشخصات	مدل	رنگ	ملاحظات
۱	پژو پارس اتومات	۱۳۹۱	سفید	فعال
۲	پژو پارس دنده ای	۱۳۹۰	سفید	فعال
۳	پژو پارس دنده ای	۱۳۹۰	سفید	فعال

واحد بازرگانی شرکت مرغ اجداد دیزباد ۱۰۸۴۴۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۹۰۸۹/۵۰۶۰۳۰۶۰۳۶ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تمرقات مالکانه بااعراض متقاضی آقای احمد آذین مهر فرزند مفرعلی در ششداگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۳,۲۶ متر مربع از پلاک شماره ۲۰۱ فرعی از ۵۰ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک، نیشابور خریداری از مالکان رسمی رجبعلی سمرجانی، رحمت اله محمدی و عباسعلی دهنه محرر شده است. بنابراین مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالتنشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۰۲۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۰

مجتبی لطفی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۱۰۵۹۰۶

خراسان

www.37010.ir

پرداخت آنلاین

صرفه جویی در زمان

سفارش آنلاین آگهی در روزنامه خراسان

۵۰۰۰۳

جامعه

زودتر با خبر شوید ...

مشاهده تمامی آگهی های خراسان بزرگ

www.mozayedemonaghese.com

واحد پشتیبانی و سایت ۰۲۱-۴۹۱۰۵۴۲۵